主动公开 佛发改新能函〔2022〕208 号

佛山市发展和改革局关于转发《广东省能源局

转发国家能源局综合司关于组织开展2022年度

能源领域首台（套）重大技术装备

申报工作的通知》的函

市科技局、工业和信息化局、国资委，各区发展改革局，佛山供

电局，季华实验室，佛山仙湖实验室，佛山科学技术学院，各能

源领域研发平台、协会以及有关企业：

现将《广东省能源局转发国家能源局综合司关于组织开展

2022 年度能源领域首台（套）重大技术装备申报工作的通知》

（粤能综合函〔2022〕626 号）转发给你们，请及时组织意向企

业按照通知要求积极申报符合条件的相关项目。申报企业须确保

申报材料内容完整、格式清晰，并于 10 月 20 日前将有关项目资

料（纸质版和电子版，电子版包括 WORD 文档和 PDF 扫描文档，

光盘刻录，每个项目不超过 30M）通过中国邮政 EMS 寄送到广东

省能源局（综合处），同时，还需另备一份报送我局（新能源和

节能科）。

佛 山 市 发 展 和 改 革 局

— 2 —

附件：广东省能源局转发国家能源局综合司关于组织开展

2022 年度能源领域首台（套）重大技术装备申报工

作的通知

佛山市发展和改革局

2022 年 9 月 26 日

（联系人：谭振宇，联系电话：8330 1581）